Kok ok

“Geweldige
teksten op
aanstekelijke
muziek begeleid
door super
muzikanten!”

3t een vernieuwde
voorstelling in de theaters van
oktober 2024 t/m maart 2025



Ga voor de
meest actuele
speellijst naar
 lucawarmer.n|

Theater Tour 24/ 25

Stemkunstenaar Luca Warmer brengt een ode aan de grote jazz-zangeressen door hun
verhaal te vertellen met de ogen van nu. Denk Sarah Vaughan, Ella Fitzgerald, Billie Holiday
en Nina Simone. Naast verfijnde jazz melodie&n, meeslepende blues en hemelse gospels,
horen we stemkunst, gedichten en maatschappijkritische vragen. Oh My Jazz vormt poétisch
muziektheater over dromen najagen, van betekenis willen zijn en onbekende verhalen vit de
geschiedenis van de jazz. Let’s s(w)ing!

Concept Luca Warmer | Muziek Warmer's jazztrio | Zang & Tekst Luca Warmer

Spee"iiS' Piano Sebastiaan van Bavel | Contrabas Tomek van Leeuwen | Regie-adviezen Marcel Visbeen
Do 17 okt  Cpunt Hoofddorp cpunt.nl
Vrij 1 nov  Van Cappellenhuis Capelle a/d IJssel vancappellenhuis.nl
Za2nov De Reggehof Goor reggehof.nl
Za 9 nov  Theater Ludens Voorburg theaterludens.nl
Za 30 nov Werftheater Utrecht werftheater.nl
Zo 1dec  ARTO Theater Schoonhoven artotheater.nl
Zo 8 dec  De Mess Naarden-Vesting demess.nl
Do 12 dec Theater De Omval Diemen theaterdeomval.nl
Vr 13 dec  Theater Mozaiek Wijchen mozaiekwijchen.nl
Zo 15 dec Podium Islemunda Rotterdam islemunda.nl
Di 17 dec  De Nobelaer Etten-Leur denobelaer.nl
Wo 18 dec Hof88 Almelo hof88.nl
Zo 12 jan  MIMIK Deventer mimik.nl
&8 Vrij 17 jan De Regentes Den Haag theaterderegentes.nl
‘ i Za 25 jan  De Verwachting Ritthem theateraanzee.nl
8 Zo26jan Theater Walhalla Rotterdam theaterwalhalla.nl
|
Zo2feb  Wennekerpand Schiedam theateraandeschie.nl
Za8feb  De Smidse Nijverdal zinin.com
Zo 9 feb  Rijswijkse Schouwburg Rijswijk rijswijkseschouwburg.nl
Za 15feb  Op Maarhuizen Winsum SKKW.nl
Zo 23 feb  De Verbeelding Purmerend theaterdeverbeelding.nl
U N
Zo2mrt  Podium Victorie Alkmaar podiumvictorie.nl
Vr7 mrt  De Schelleboom Oosterhout deschelleboom.nl
theaterderichel.nl

Za 8 mrt

Theater De Richel
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